АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 81 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 81 Красносельского района СПб)

Протокол № 2

заседания комиссии по противодействию коррупцию от 09.01.2024

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение Перечня должностей ГБДОУ детского сада №81

Красносельского района СПб (далее – ДОУ), замещение которых связано

с коррупционными рисками.

2. Рассмотрение и утверждение Перечня коррупционно-опасных функций,

выполняемых в ДОУ.

Присутствовали:

Председатель комиссии  заведующий

Зам. председателя комиссии заместитель заведующего по ВОР

Секретарь комиссии   секретарь заведующего

Члены комиссии   машинист по стирке и ремонту спецодежды

     музыкальный руководитель

     педагог-организатор

     воспитатель

Ход собрания

1. По первому вопросу слушали председателя комиссии, заведующего,

по поводу рассмотрения и утверждения Перечня должностей ДОУ, замещение которых

связано с коррупционными рисками.

«Голосовали»:

«За» -                     7 человек.

«Против» -            0 человек.

«Воздержалось» -   0 человек.

Постановили:

Утвердить Перечень должностей ДОУ, замещение которых связано с коррупционными

рисками.

2. По второму вопросу слушали заместителя председателя комиссии, заместителя

заведующего по ВОР, по поводу рассмотрения и утверждения Перечня коррупционно-

опасных функций, выполняемых в ДОУ.

«Голосовали»:

«За» -                     7 человек.

«Против» -            0 человек.

«Воздержалось» -   0 человек.

Постановили:

Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций, выполняемых в ДОУ.

Председатель комиссии       заведующий

Зам. председателя комиссии      заместитель

          заведующего по ВОР

Секретарь комиссии        секретарь

          заведующего

		2024-01-30T10:22:28+0300
	Моисеева